

Årsredovisning

för

Kanose AB

556959-8450

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Karlsson, Styrelseledamot

2025-11-24

Styrelsen för Kanose AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och verksamheten består av uppdrag inom bygg och anläggning samt arbeten inom industrin som montör av konstruktioner.

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år vilket främst beror på att efterfrågan hos befintliga befintliga kunder har minskat.

Bolagets egna kapital är enligt årsredovisningen förbrukat till sin helhet. En kontrollbalansräkning har upprättats per 30 april 2025, som visar på att det egna kapitalet är intakt.

Företaget har sitt säte i Degerfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 054	3 026	1 876	1 034
Resultat efter finansiella poster	-344	17	-175	-157
Soliditet (%)	neg	8,8	11,8	7,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	17 333	67 333
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 333	-17 333	0
Årets resultat			-343 529	-343 529
Belopp vid årets utgång	50 000	17 333	-343 529	-276 196

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 111 126 kr (111 126 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	17 333
årets förlust	-343 529
	-326 196
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-326 196
	-326 196

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 054 331	3 026 423
Övriga rörelseintäkter		37 241	113 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 091 572	3 139 535
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-147 700	-144 353
Övriga externa kostnader		-610 034	-651 087
Personalkostnader	2	-1 486 248	-2 156 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 691	-158 183
Övriga rörelsekostnader		-35 455	0
Summa rörelsekostnader		-2 407 128	-3 109 746
Rörelseresultat		-315 556	29 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		381	841
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 354	-13 297
Summa finansiella poster		-27 973	-12 456
Resultat efter finansiella poster		-343 529	17 333
Resultat före skatt		-343 529	17 333
Årets resultat		-343 529	17 333

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

43 587

35 307

Inventarier, verktyg och installationer

4

151 033

305 439

Summa materiella anläggningstillgångar

194 620

340 746

Summa anläggningstillgångar

194 620

340 746

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

154 212

295 933

Övriga fordringar

8 374

8 374

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

82 453

23 744

Summa kortfristiga fordringar

245 039

328 051

Kassa och bank

Kassa och bank

13 647

94 941

Summa kassa och bank

13 647

94 941

Summa omsättningstillgångar

258 686

422 992

SUMMA TILLGÅNGAR

453 306

763 738

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 333	0
Årets resultat		-343 529	17 333
Summa fritt eget kapital		-326 196	17 333
Summa eget kapital		-276 196	67 333
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		92 896	122 570
Övriga skulder		226 132	192 143
Summa långfristiga skulder		319 028	314 713
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		108 836	32 820
Leverantörsskulder		62 821	59 844
Skatteskulder		42 845	20 983
Övriga skulder		182 601	184 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 371	83 479
Summa kortfristiga skulder		410 474	381 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		453 306	763 738

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	623 790	584 890
Inköp	17 520	38 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	641 310	623 790
Ingående avskrivningar	-588 483	-542 390
Årets avskrivningar	-9 240	-46 093
Utgående ackumulerade avskrivningar	-597 723	-588 483
Utgående redovisat värde	43 587	35 307

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	747 400	547 600
Inköp	0	199 800
Försäljningar/utrangeringar	-79 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	667 500	747 400
Ingående avskrivningar	-441 961	-329 871
Försäljningar/utrangeringar	43 945	0
Årets avskrivningar	-118 451	-112 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-516 467	-441 961
Utgående redovisat värde	151 033	305 439

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som skall betalas senast fem år efter balansräkningen	0	0
	0	0

Degerfors

Degerfors den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Karlsson
Johan Karlsson

2025-11-22